

VITA udvider VITA VIONIC SOLUTIONS program - og åbner endnu flere muligheder for brugerne

Forøg dine muligheder inden for digitale proteser med VITA Zahnfabrik, som i 2023 tilføjer flere nye produkter til produktprogrammet for VITA VIONIC SOLUTIONS – og VITA tilbyder brugerne større valgfrihed i fremtiden indenfor workflow og materialer. Uanset hvilket hardware- og softwaresystem, der anvendes, medfører det helt nye muligheder i forhold til kvalitet, æstetik og effektivitet.

Ud over de allerede tilgængelige produkter kan brugerne vælge mellem et bredere udvalg og helt nye komponenter i serien:

- **VITA VIONIC® DENT DISC multiColor:** Med den nye disc kan brugere selv fræse tænder til del- og helproteser via CAD/CAM. Inden for VITA VIONIC SOLUTIONS-programmet kan du nu vælge mellem præfabrikerede og individuelt fremstillede tænder. Takket være kvaliteten af kompositten (uorganisk fyldt PMMA) er den nye disc væsentligt mere slidstærk end sammenlignelige produkter. VITA tilbyder også sin sædvanlige høje kvalitet af analoge VITA premium-tænder til digitalt fremstillede proteser. Den integrerede nuancegradient gør også VITA VIONIC DENT DISC multiColor unik på dentalmarkedet. Discen er tilgængelig fra september 2023.
- **VITA VIONIC® BASE DISC HI:** Discen til fræsning af protesebasen via CAD/CAM kommer fremstillet i et forbedret materiale, der er slagfast og mere holdbart end sin forgænger. Derudover fås BASE DISC HI i tre (en fjerde nuance kommer), levende gingiva nuancer, som fremstår endnu mere naturlige for hel- og delproteser. Det nye produkt er tilgængeligt nu.
- **VITA VIONIC® DIGITAL VIGO Denture bibliotek:** VITA reorganiserer også sin tanddatabase. I fremtiden vil brugere være i stand til digitalt at designe try-in-proteser, protesebaser og tænder og derefter 3D-printe eller fræse dem. Databasen vil være tilgængelig for tandprotesemodulerne i 3Shape og Exocad. Brugere kan vælge mellem i alt syv forud definerede opsætningskoncepter for del- og helproteser – inklusive krydsbid og de nyligt tilføjede opsætningskoncepter for straight setup lingualiseret, straight setup buccaliseret og hollandsk lingualiseret okklusion. Det betyder, at VITA VIONIC DIGITAL VIGO tandprotesedatabase muliggør enkel og tidsbesparende digitalt design og fremstilling ved hjælp af alle gængse åbne CAM- og 3D-printsystemer. Protasetandbiblioteket til 3Shape er tilgængeligt fra juli 2023 og vil snart være tilgængeligt for Exocad.



Fig. 1: VITA giver endnu mere valgfrihed med sin udvidede VITA VIONIC SOLUTIONS Portfolio.